

# Valstorp Holding ApS

Larsensvej 3 E, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 10 14 12 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Michael Poul Valstorp  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valstorp Holding ApS Larsensvej 3 E 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 10 14 12 65
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Poul Valstorp
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Walnut Brands ApS, Hellerup
<b>Associerede virksomheder</b>	Piffany Copenhagen ApS, Helsingø Ejd.selskabet Bymosevej 17 ApS, Helsingø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 152.328 kr. mod 194.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>-750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	152.347	195.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19</u>	<u>-33</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.328</b>	<b>194.687</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>152.328</u></b>	<b><u>194.687</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.014	29.566
Overføres til overført resultat	<u>35.314</u>	<u>165.121</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>152.328</u></b>	<b><u>194.687</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	477.510	254.566
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.526.946	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.004.456</u>	<u>254.566</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.004.456</u></b>	<b><u>254.566</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	249.165
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.015.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.015.000</u>	<u>249.165</u>
Likvide beholdninger	<u>5.468</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.020.468</u></b>	<b><u>249.165</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.024.924</u></b>	<b><u>503.731</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.014	-29.566
6 Overført resultat	-27.669	-33.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>214.345</b>	<b>62.017</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Ansvarlig lånekapital	1.404.052	430.444
Gæld til associerede virksomheder	750.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.154.052	430.444
Gæld til pengeinstitutter	0	270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	842.527	0
Gæld til associerede virksomheder	803.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.656.527	11.270
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.810.579</b>	<b>441.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.024.924</b>	<b>503.731</b>

## Noter

---

	2015	2014
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19	33
	<b>19</b>	<b>33</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Rekl. fra kapitalandele i associerede virksomheder	225.000	225.000
Tilgang i årets løb	1	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>225.001</b>	<b>225.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	29.566	0
Rekl. fra kapitalandele i associerede virksomheder	0	-165.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	87.448	146.004
Øvrige kapitalreguleringer	135.495	49.466
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>252.509</b>	<b>29.566</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>477.510</b>	<b>254.566</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Valstorp Holding ApS
Walnut Brands ApS, Hellerup	95 %	1.002.641	592.050	447.510

Regulering af intern avance reducerer kapitalandelens værdi med 475.000 kr. hos Valstorp Holding ApS.

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	0	225.000		
Rekl. til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-225.000		
Tilgang i årets løb	2.597.542	0		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.597.542</b>	<b>0</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	0	-165.904		
Rekl. til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	165.904		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	338.169	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>338.169</b>	<b>0</b>		
Årets afskrivninger på goodwill	-408.765	0		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>	<b>-408.765</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.526.946</b>	<b>0</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.635.058	0		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Valstorp Holding ApS</b>
Piffany Copenhagen ApS, Helsinge	50 %	1.730.690	676.339	2.500.403
Ejd.selskabet Bymosevej 17 ApS, Helsinge	50 %	53.087	-26.913	26.543
		<b>1.783.777</b>	<b>649.426</b>	<b>2.526.946</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Resultatandel		117.014	-29.566	
		<b>117.014</b>	<b>-29.566</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-62.983	-257.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.314</u>	<u>224.253</u>
	<u><b>-27.669</b></u>	<u><b>-33.417</b></u>

### 7. Ansvarlig lånekapital

Der er ydet ansvarlig lånekapital til understøttelse af selskabets kapitalgrundlag. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.

Som det fremgår i selskabets balance er der fortsat et ansvarligt lån på 1.404 t.kr. pr. 31/12-2015, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.